Ofício 32/2024      Agudo, 22 de Janeiro de 2024.

Ao Senhor

Vereador Lairton Unfer

Presidente da Câmara Municipal

AGUDO/RS

Assunto: Retirada de Projeto de Lei.

Senhor Presidente,

Solicitamos através desta a retirada do Projeto de Lei 12/2024, considerando a

necessidade de readequação orçamentária para fins de realização de despesa com este

recurso.

Atenciosas Saudações,

Luís Henrique Kittel

Prefeito de Agudo

		2024-01-22T07:48:30-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072